
  

 

  

 
 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE   

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 
 
 
 

 
 

Spese di viaggio                 
 

        Anno 2021                                   
 
 

 
Euro      212,60     

 
Spese di straordinario        

 
Anno 2021                                      

  
Euro   5.204,35  

 
 Totale spese da 

ripartire 
  

  Euro  5.416,95  
                                                                                                                                                                  

PROSPETTO RIPARTIZIONE DELLA SPESA 
Comuni del Circondari Popolazione 

Elettorale 
Spese da ripartire Coefficiente elettorale Spese ripartite 

LIPARI 12.710   792,73 
S.MARINA SALINA 1.053   65,67 
LENI 760   47,40 
MALFA 1.033   64,44 
SAPONARA 3.659   228,22 
SPADAFORA 4.736   295,38 
TORREGROTTA 6.830   425,99 
CONDRO’ 512   31,93 

GUALTIERI SIC. 1.769   110.35 
S.PIER NICETO 3.582   223,41 
MONFORTE S.GIORGIO 2.910   181,49 
MILAZZO 27.889   1.739,48 
ROCCAVALDINA 1.199   74,78 
VALDINA 1.192   74,34 
VENETICO 3.484   217,29 
VILLAFRANCA TIR. 7.563   471,70 
ROMETTA 5.970   372,35 

Totale popolazione  86.851 Euro  5.416,95      0.0623706 5.416,95 
 

COMUNI DEL CIRCONDARIO Spese ripartite 
LIPARI 792,73 
S.MARINA SALINA 65,67 
LENI 47,40 
MALFA 64,44 
SAPONARA 228,22 
SPADAFORA 295,38 
TORREGROTTA 425,99 
CONDRO’ 31,93 
GUALTIERI SIC. 110,35 
S.PIER NICETO 223,41 
MONFORTE S. GIORGIO 181,49 
MILAZZO 1.739,48 
ROCCAVALDINA 74,78 
VALDINA 74,34 
VENETICO 217,29 
VILLAFRANCA TIR. 471,70 
ROMETTA 372,35 

Totale da Ripartire 5.416,95 

 
Coefficiente = totale spese : popolazione elettorale  
Spese ripartite = coefficiente X popolazione elettorale  


